suma adeudada por el señor CARDENAS HINCAPIE, hasta el día 15 de julio 

de 2021, por valor de DIECINUEVE MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y DOS MIL 

CIENTO CINCUENTA Y DOS PESOS CON DIECIOCHO CENTAVOS 

($19.632.152.18) y, condenándose en costas a éste, en cuantía de 

NOVECIENTOS OCHENTA Y UN MIL SEISCIENTOS OCHO PESOS ($981.608). 

Posteriormente, por auto del día 28 de julio de 2022, se modificó la 

liquidación del crédito presentada por la parte ejecutante, con un valor 

adeudado por el señor JOHN FREDY, al 30 de junio de 2022, por valor de 

VEINTIDOS MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL UN PESO CON